檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 劉勝國

電話：3322101~7471

電子信箱：delu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：桃教終字第1070087201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070087201_Attach01.pdf)

主旨：轉知教育部委請國立臺北藝術大學辦理「美感教育活化教

學-跨藝．美感．素養．探索」共識營活動一案，請貴校

鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年10月16日臺教師(一)字第1070179054號

函辦理。

二、本案相關事項說明如下：

(一)辦理日期：107年10月20日(星期六)上午9時30分至下午

4時30分。

(二)辦理地點：國立鳳新高中(高雄市鳳山區新富路257號)

。

(三)報名方式：

１、全國教師在職進修網，課程代碼:2483043，請務必確

認是否通過審核。

２、google表單報名，連結網址:https://goo.gl/forms/

ExGfGRzACZAfLdux2，請填寫完整資訊，待收到主辦

單位以E-mail寄發的錄取通知信件後，方完成報名。

9

1070007856

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/23 15:33

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)錄取名額：限額50名。

(五)審核資格：以高中/職教師為優先(含代理代課)，候補1

0名，依序遞補順序為國中小教師、藝術教育相關人士

。

三、本案連絡人：國立臺北藝術大學藝術與人文教育研究所，

美感教育專案助理黃湘芸，電話：02-2896-1000#5273，

電子信箱：aeconference.tnua@gmail.com。

四、檢附活動議程表1份。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中小

副本： 2018-10-22
17:44:20